1 M359 RGB-LED 1 шт. 341,64 341,64
2 M421 MARVO Мишка ігрова Multi-LED USB 1 шт. 339,30 339,30
3 H8321S Black-Red 1 шт. 341,64 341,64
4 Акустика 2.1 SB-150BT 1 шт. 2 623,14 2 623,14

Разом: 3 645,72
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 3 645,72 UAH
Три тисячі шістсот сорок п'ять гривень 72 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю